ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Советского района г. Рязани

	29 января 2024 г.

	РЕШЕНИЕ

	                         № 60/140

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 994 – 1025, 1027, 1034 Советского района г. Рязани

На основании п. 9 статьи 26, п. 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с пунктами 11, 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года №152/1137-6, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 17 февраля 2022 года № 6/57-7  «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия Советского района г.Рязани р е ш и л а:

1. Предложить для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий  избирательных участков №№ 994 – 1025, 1027, 1034 Советского района г. Рязани кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Советского района г. Рязани.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Советского района г.Рязани   Мешкову Г.В.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии
Советского района г. Рязани
	Г.В. Мешкова

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Советского района г. Рязани
	В.С.Кирилина

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Советского района г. Рязани
от 29.01.2024 № 60/140

Список кандидатур, предлагаемых для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий ТИК Советского района г. Рязани
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Емельянцева Елена Александровна
	27.11.1962
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	994

	2.
	Пономарева Надежда Владимировна
	07.08.1968
	собрание избирателей по месту работы
	-
	994

	3.
	Гутылина Лидия Петровна
	21.10.1956
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области
	-
	1003

	4.
	Фоменко Марина Юрьевна
	11.10.1956
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города Рязани
	-
	1003

	5.
	Якунин Владимир Васильевич
	09.10.1958
	Советское районное отделение КПРФ г.Рязани
	-
	1003

	6.
	Агеева Юлия Юрьевна
	30.12.2000
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1004

	7.
	Бабушкина Ирина Геннадьевна
	15.07.1986
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города Рязани
	-
	1005

	8.
	Гуськова Мария Владимировна
	02.03.1984
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1005

	9.
	Мохова Надежда Николаевна
	16.07.1986
	Региональное отделение Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Рязанской области
	-
	1005

	10.
	Кузьмин Игорь Юрьевич
	20.01.1963
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города Рязани
	-
	1006

	11.
	Сергеева Людмила Петровна
	16.03.1959
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области
	-
	1006

	12.
	Эшанкулова Наталья Ташкинбаевна
	14.08.1972
	Региональное отделение Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Рязанской области
	-
	1006

	13.
	Синяева Дарья Константиновна
	11.10.2003
	Региональное отделение Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Рязанской области
	-
	1008

	14.
	Федотов Сергей Анатольевич
	20.01.1975
	Советское районное отделение КПРФ г.Рязани
	-
	1008

	15.
	Комаров Дмитрий Валентинович
	06.04.1979
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1009

	16.
	Комарова Юлия Валентиновна
	28.06.1985
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города Рязани
	-
	1009

	17.
	Рожкова Наталья Анатольевна
	12.02.1980
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1009

	18.
	Строилова Светлана Степановна
	05.07.1986
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	1009

	19.
	Текина Мария Юрьевна
	16.09.1990
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1009

	20.
	Фролов Илья Максимович
	05.08.2003
	Региональное отделение Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Рязанской области
	-
	1009

	21.
	Шиков Александр Александрович
	16.12.1984
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1009

	22.
	Бабицкая Ираида Александровна
	07.10.1961
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Рязанской области
	-
	1011

	23.
	Каминская Татьяна Валерьевна
	12.06.1976
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	1011

	24.
	Кунина Дарья Владимировна
	02.08.1985
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1011

	25.
	Орлов Максим Юрьевич
	06.05.1998
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	1011

	26.
	Рюмин Алексей Леонидович
	09.07.1972
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1011

	27.
	Сидорова Эльвира Геннадиевна
	07.12.1995
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области
	-
	1011

	28.
	Солодов Дмитрий Вячеславович
	07.08.1978
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1011

	29.
	Суворова Ирина Петровна
	28.04.1986
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1011

	30.
	Фищук Татьяна Викторовна
	08.02.1982
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1011

	31.
	Харитонов Николай Викторович
	02.01.1984
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города Рязани
	-
	1011

	32.
	Харитонова Анастасия Николаевна
	04.05.1995
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	1011

	33.
	Харитонова Елена Евгеньевна
	02.04.1977
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1011

	34.
	Миронова Марина Анатольевна
	23.07.1961
	Советское районное отделение КПРФ г.Рязани
	-
	1012

	35.
	Мирохина Татьяна Александровна
	05.10.1991
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1013

	36.
	Александрова Елена Сергеевна
	24.10.1969
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1014

	37.
	Коробицина Татьяна Михайловна
	19.04.1964
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1014

	38.
	Сергеева Элла Ивановна
	05.09.1970
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	1014

	39.
	Моргунова Ирина Николаевна
	06.02.1971
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	1015

	40.
	Булатова Людмила Игоревна
	16.02.1963
	Советское районное отделение КПРФ г.Рязани
	-
	1016

	41.
	Калинина Ольга Петровна
	04.08.1970
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1018

	42.
	Логинова Елена Анатольевна
	11.01.1979
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1018

	43.
	Манушина Светлана Валериевна
	21.10.1975
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	1018

	44.
	Маркушева Наталья Львовна
	08.01.1972
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области
	-
	1018

	45.
	Никитина Татьяна Васильевна
	18.07.1974
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1019

	46.
	Семенов Сергей Петрович
	16.03.1986
	собрание избирателей по месту службы
	-
	1019

	47.
	Скильдеева Арина Вячеславовна
	09.02.2003
	собрание избирателей по месту учебы
	-
	1019

	48.
	Хасанов Ринат Рафаильевич
	20.11.1977
	собрание избирателей по месту службы
	-
	1019

	49.
	Чеканина Ольга Владимировна
	02.05.1976
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1019

	50.
	Семилетова София Александровна
	31.03.2005
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	1021

	51.
	Захарова Оксана Владимировна
	16.02.1997
	Советское районное отделение КПРФ г.Рязани
	-
	1023

	52.
	Ромицына Ирина Николаевна
	08.02.1979
	собрание избирателей по месту службы
	-
	1023